丽水市旅游教育培训中心文件
丽旅培〔2010〕5号
关于做好浙江省2010年全国导游人员资格考试报名培训工作的通知
各县（市、区）风景旅游局、市直各旅行社、各有关单位：
根据省旅游局浙旅人教〔2010〕69号和丽水市旅游局丽旅发〔2010〕55号文件的通知精神，市旅游教育培训中心将组织我市全国导游人员资格考试考前培训班。希各县（市、区）风景旅游局和相关单位在积极做好全国导游人员资格考试报名工作的同时，要高度重视考生的考前培训，统筹安排报考人员的学习时间，以提高导游资格考试质量，促进我市导游队伍整体素质的提高，现将有关事项通知如下：

一、培训日程安排

1.报考者以自学为主，按照有关要求市旅游教育培训中心将安排集中培训，培训时间约为20天；初步安排：社会班7月15日在丽水旅游学校开班；大专院校班（丽水学院和丽水职技院考生）9月份开班，具体时间另定。

2.考试培训书籍采用浙江省导考办编写的2010年新版教材。

二、费用

1.考务费305元；培训费805元；教材与资料费另收。
2.在丽水的各大中专院校在校生，可由学校统一组织报名参加培训，凭学生证可享受培训费的优惠。

三、网上报名注意事项

2010年浙江省全国导游人员资格考试采用网上报名，为了各位考生能顺利报名，丽水市旅游教育培训中心特提醒报考考生注意：
1.报名页面中所有栏目必须如实填写。
2.“考试网点”一栏必须选择“丽水市旅游局”。
3.考生报名时必须上传电子版照片，照片须为近期正面免冠彩照（扫描版亦可），大小为50k以下，像素最小80×110，最大109×150，照片格式必须为jpg格式。
4.考生网上报名结束后，须在报名系统页面左侧“用户信息”栏中选择“打印报考登记表”，并携带此表格办理确认手续。
5.考生办理确认手续时，须携带报名登记表1份、身份证和学历证书的复印件（随带原件供验审）、2010年1月之后的健康证明（含肝功能、胸透检查报告）、一寸免冠彩照3张（正规头像照片）。

6.各大中专院校学生经申请许可统一办理集体报名。具体事项请联系培训中心樊老师。
四、现场确认时间和地点

1.确认时间：5月15日～7月10日（节假日除外）
2.确认地点：丽水市旅游局旅游教育培训中心（丽水市花园路1号市行政中心裙楼347办公室）
3.联系人：樊老师、李老师

4.联系电话：2091390、 2580050、2091384（传真）
详情请登陆丽水旅游网 www.gotols.com 旅游培训栏目查询。

附：全国导游人员资格考试报名表

二〇一〇年五月十四日
主题词：导游 考试培训 通知
丽水市旅游教育培训中心             2010年5月14日印发
全国导游人员资格考试报名表

	姓   名

	性别

	出   生
	年   月   日

	工作单位

	联系电话

	语  种

	学历

	手机号码

	身份证号

	电子邮箱

	联系地址

	主    要    经    历  （由考生本人填写）

	考

核

意

见
	政治态度、思想作风是否端正？
	工作表现如何？
	是否违反过涉外纪律？是否有过不良记录或受过刑事制裁？
	是否具有职业道德？
	是否同意本人参加导游资格考试？

             盖章：

  日期：    年  月  日

	 添 照 片

注：1.语种填导游使用语言（仅限填报考语种）。

2.考核意见：由工作单位或街道办事处填写考核意见并盖章。

3.省导考办意见指审核同意或不同意考生报考。

4.必须将报名表考核意见以上内容全部填写。

5.如有所填信息错误及电话停机，则责任由考生自行承担。

      我愿意遵守浙江省全国导游人员资格考试纪律，如有违反，愿意按照《国家教育考试违规处理办法法》接受处罚。

签名：              年   月   日

PAGE
—  —

— 1 —